
Wijziging uitvoeringsbesluit hulpverlenersvergunning Amsterdam 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van Amsterdam, 

  

gelet op artikel 15, vierde lid, van de Parkeerverordening 2013 Amsterdam, 

  

besluit: 

  

Het Uitvoeringsbesluit hulpverlenersvergunning 2018 op basis van artikel 15 lid 4 Parkeerverordening 

2013 wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel I 
Aan de lijst met de professionele zorg- en hulpverleningsinstellingen worden ergotherapiepraktijken 

toegevoegd. 

  

k) ergotherapiepraktijken. 

Artikel II 
Deze regeling treedt in werking met ingang van 3 juli 2023. 

Artikel III 
Deze regeling wordt aangehaald als Wijziging uitvoeringsbesluit hulpverlenersvergunning Amsterdam 

2023. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 6 juni 2023. 

De burgemeester 

Femke Halsema 

De gemeentesecretaris 

Peter Teesink 

Nr. 280284 

GEMEENTEBLAD 28 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2023 nr. 280284 28 juni 2023 1 


